GIẤY MỜI

Về việc dự Lễ xuất quân tổ chức Tết (Quân - Dân) năm 2024

Ủy ban nhân dân xã tổ chức Lễ khai mạc tổ chức các hoạt động Tết (Quân -

Dân) năm 2024, với những thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Ban chỉ đạo, Ban Tổ chức hoạt động Tết Quân - Dân năm 2024 (Theo

Quyết định số 1322/QĐ ngày 13/11/2023).

- Các Tiểu Ban: Tiểu Ban tiếp tân; Tiểu Ban phục vụ, khánh tiết, hậu cần;

Tiểu Ban Tài chính - Cơ sở vật chất; Tiểu Ban đảm bảo an ninh trật tự (Theo

Quyết định số 1322/QĐ ngày 13/11/2023).

- Các Tổ vệ sinh môi trường: Tổ 1, Tổ 2 và Tổ 3 (Theo Quyết định số

1391/QĐ ngày 28/11/2023).

- Đại đức Thích Minh Đức, Uỷ viên Ban trụ trì Chùa Phù Sơn.

- Ông Nguyễn Văn Minh, Phó Ban trị sự PGHH.

- Ông Trương Văn Màng, Chủ tịch Hội Khuyến học xã.

- Ông Trần Minh Gom, Chủ tịch Hội người cao tuổi xã.

- Bà Nguyễn Thị Hà, Chủ tịch Hội TT-TMC-BNN xã.

- Bà Nguyễn Thị Tuyết, Chủ tịch Hội cựu giáo chức xã.

- Ông Nguyễn Văn Tẻn, Hội người tù kháng chiến.

2. Thời gian: 06 giờ 45 phút, ngày 16 tháng 01 năm 2024 (thứ ba)

3. Địa điểm: Trước cổng Chùa Phù Sơn - Núi Nổi, xã Tân Thạnh.

Do tầm quan trọng của buổi Lễ, đề nghị các đồng chí đến dự đúng thành

phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, Hưng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hữu Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THẠNH

Số: 51/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thạnh, ngày  15  tháng 01 năm 2024

		2024-01-15T09:12:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!